

Årsredovisning

för

Moviemall AB

556645-5811

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Strömberg Marie, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för Moviemall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är design och produktion av TV, film, reklam och teateruppsättningar samt uthyrning av kläder och rekvisita för nämnda produktioner. Bolaget säljer också second hand kläder i egen butikslokal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man öppnat en permanent butik i centrala Stockholm med försäljning av kläder. Butiken är anledningen till att omsättningen ökat.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 011 | 679 | 538 | 963 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 | 26 | -85 | -61 |
| Soliditet (%) | 23 | 31 | 24 | 49 |
| Balansomslutning | 559 | 386 | 401 | 364 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 0 | -5 274 | 25 523 | 120 249 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 25 523 | -25 523 | 0 |
| Årets resultat | | | | 7 225 | 7 225 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 0 | 20 249 | 7 225 | 127 474 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 20 250 |
| årets vinst | 7 225 |
| | 27 475 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 27 475 |
| | 27 475 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-09-01 | 2023-09-01 |
|--|-----|-------------------|-----------------|
| | 1 | -2025-08-31 | -2024-08-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 010 763 | 679 317 |
| Övriga rörelseintäkter | | 83 372 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 094 135 | 679 317 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Produktionskostnader | | -322 707 | -295 394 |
| Övriga externa kostnader | | -506 868 | -265 501 |
| Personalkostnader | 2 | -239 084 | -74 646 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 731 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 070 390 | -635 541 |
| Rörelseresultat | | 23 745 | 43 776 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter | | 77 | 521 |
| Räntekostnader | | -16 597 | -18 774 |
| Summa finansiella poster | | -16 520 | -18 253 |
| Resultat efter finansiella poster | | 7 225 | 25 523 |
| Resultat före skatt | | 7 225 | 25 523 |
| Årets resultat | | 7 225 | 25 523 |

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|---------------|---------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 21 608 | 21 608 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 21 608 | 21 608 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|---------------|---------------|
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 40 700 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 40 700 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 62 308 | 21 608 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|---------------|----------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 72 000 | 0 |
| Summa varulager | | 72 000 | 0 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 24 066 | 55 950 |
| Övriga fordringar | | 351 378 | 288 684 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 48 914 | 20 162 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 424 358 | 364 796 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 27 | 27 |
| Summa kassa och bank | | 27 | 27 |
| Summa omsättningstillgångar | | 496 385 | 364 823 |

SUMMA TILLGÅNGAR

558 693

386 431

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 250

-5 272

Årets resultat

7 225

25 523

Summa fritt eget kapital

27 475

20 251

Summa eget kapital

127 475

120 251

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

173 668

101 527

Summa långfristiga skulder

173 668

101 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

157 385

135 528

Skatteskulder

2 326

896

Övriga skulder

85 782

18 229

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 057

10 000

Summa kortfristiga skulder

257 550

164 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

558 693

386 431

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 21 608 | 45 843 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -24 235 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 21 608 | 21 608 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -24 235 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 24 235 |
| Årets avskrivningar | 0 | |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 21 608 | 21 608 |

Avser ej avskrivningsbar konst till ett värde av 21 608 kr

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 40 700 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 700 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 40 700 | 0 |

Avser lämnad hyresdeposition Familjebostäder

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 173 667 | 101 527 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 250 000 | 250 000 |
| | 250 000 | 250 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-14

Stockholm

Strömberg Marie
Strömberg Marie

2026-01-15